WILSON PULIDO HORTUA
REPRESENTANTE LEGAL

ROSA DEZ CASTANEDA
JEFE AREA FINANCIERA

INGRESOS OPERACIONALES (1)
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCUEN
OTRAS TRANSFERENCIAS

FONDOS RECIBIDOS

COSTO DE VENTAS(2)

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL SUPERIOR FOR
GASTOS OPERACIONALES (3)

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TAS
PROVISION PARA DEUDORES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS
FONDOS ENTREGADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)
OTROS INGRESOS (5)

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORE
OTROS GASTOS (6)

FINANCIEROS

EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORE
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (9)

N/A
REVISOR FISCAL T.P. No.

AMILLO PEsFA
CONTADOR T.P. N0.31462-T

(1.489.800.537,60)
(465.919.635,00)
165.096.727,00
(1.059.243.215,00)
(129.734.414,60)
805.753.765,88
439.794.584,81
365.959.181,07
447.566.717,25
236.793.051,33
543.827,00
40.444.742,00
9.237.036,00
107.034.762,45
20.182.495,79
8.473.246,00
1.241.696,00
23.615.860,68
(236.480.054,47)
(54.909.386,56)
(28.014.778,00)
(2.435.310,00)
(24.700.598,56)
241.300,00
5.703.565,00
7.468.061,00
104.263,00
(1.868.759,00)
(285.685.876,03)




